Estado do Rio C;andc do Norte

MUNICIPIO DE TIMBAUBA DOS BATISTAS/RN
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
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PREGAO PRESENCIAL N° 0252018

PROCESSO ADMINISTRATIVO MTB/ RN n® 1805030003

OBJETO: Registro de pregos para possivel contratagio gradativa dos servigos de solda,
consertos em solda, upontamento ¢ similares em geral.

Considerando, o resultado do procedimento de licitagdo, em tela, configurado na ata que integra os
autos deste certame.

Considerando, que apds os lances e negociagdes diretas com esse Pregoeiro, foi conseguido valor de
acordo com a pratica do mercado local.

Considerando, que ndo houve qualquer manifestagio no que concemne a interposiglio de recursos,
estando, portanto, precluso o direito de interposiglio de recurso pelos licitantes.

Considerando, finalmente o que preconizado o inciso XX, do artigo 4°, da Lei Federul n®.
10.5202002.

ADJUDICO o presente procedimento em favor da (s) licitante (s):

ltem  Codigo | Descrigdo Quant| Unid | V Unit |V Total
11909541 |SOLDA EM | MT DE 150] MT 6.000,00
ESQUADRILHA 40,00 |
21909542 | CONSERTO DE 150/ UNID 4.500,00
CARTEIRA ESCOLAR _ 30,00
3909543 |SOLDA DE CHAXIS 25 UNID 3.750,00
i COM REFOR(O 150,00 4
4909544 [SOLDA DE CHAXIS 50/ UNID 2.500,00
SEM REFORCO 50,00
| 5‘909545 CONSERTO EM SOLDA = 40| UNID | 800,00
. |DE PESOURA DE PODA | 120,00 |
6909546 | SOL.DA EM CALCO DE 15/ UNID 3.000,00
LAMINA DE SCRAP 200,00 | ,
7/909547 |SOLDA EM CARRO DE 80| UNID | | 1.600,00]
MAO 120,00
8909548 CALCIO DE UNHA DE 25| UNID 2.000,00
ESCAVADEIRA 80,00 ‘
91909549 | SOLDA DE OXIENIO 130/ PONTO | 3.900,00
30,00
101909550 | SOLDA ELETRICA 200/ PONTO |

4.006700 |
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| | 120,00
11909551 CALCIO EM LAMINA 15| UNID 3.750,00
DA PATROL 250,00
12909552 TROCA DE LAMINA DA | 30 UNID 2.100,00
PATROL 70,00
131909553 | CALCIO DE UNHA 25| UNID 2.500,00{
' TRASEIRA DA PATROL 10000 |
141909554 CALCIO DE UNHA DA 35| UNID 2.800,00
ENCHEDEIRA 80,00 ‘
151909555 | SOLDA EM TANQUE 35/ UNID 1.050.00
FOSSA 30,00
16909556 | CALCIO DE LAMINA 18| UNID 2.700.00’
DO TRATOR TRACADO 150,00
17909557 SOLDA EM RODAS DA 45| UNID 900,00
PIPA 20,00 |
18 909558 SOLDA EM CARRO 20| UNID 400,00
PIPA (TANQUE) 20,00
191909559 SOLDA EM RODAS DE 25| UNID 750,00
REBOQUE 30,00
20909560 SOIL.DA EM LAMINA DE | 20| UNID 1.000,00
BUDOZE TRASEIRA 150,00 |
] 50.000,00
TOTAL

Valor Total da Contrataglio RS 50.000,00 (cinquenta mil reais)

Encaminhe o processo ao Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal, para deliberagiio superior.
I'imbauba dos Batistas/RN, 18 de W 2
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Rivanilson Alves dos Santos

Pregoeiro




